



Centralny Ośrodek Sportu

ul. Łazienkowska 6a, 00-449 Warszawa, tel. +48 22 529 87 40, fax: +48 529 89 09
e-mail: sekretariat@cos.pl, strona: www.cos.pl

Warszawa, 8 kwietnia 2025 r.

Znak sprawy: WA.DPZ.271.2.9.RK

Zapytanie ofertowe

Dotyczy: świadczenie usług w zakresie przeglądów, opróżniania i czyszczenia 2 szt. separatorów substancji ropopochodnych oraz opróżniania i czyszczenia 1 szt. separatora tłuszczów pochodzących z lokalu gastronomicznego, w okresie 24 miesięcy.

Centralny Ośrodek Sportu, działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje, iż wpłynęło pytanie dotyczące przedmiotowego zapytania. Poniżej jego treść wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę zapisów § 14 ust. 1 pkt: a) i b) projektu umowy poprzez zastąpienie zapisów „za opóźnienie” zapisem „za opóźnienie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. Obecnie Zamawiający ma prawo do naliczania kar umownych za niedotrzymanie terminów, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na postulowaną zmianę.

Pytanie nr 3

Prosimy o uzupełnienie zapisów § 14 i określenie maksymalnej wysokości kar umownych – 20% wartości wynagrodzenia umownego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu o wnioskowaną zmianę.

W związku z powyższym dodaje do Załącznika nr 2 – PPU do Zapytania ofertowego § 14 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Łączna wysokość kar umownych jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie Umowy nie może przekroczyć 20 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 5.”

Zaktualizowany PPU stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Czy któryś z separatorów jest zainstalowany wewnątrz budynku, garażu, piwnicy lub innym miejscu o utrudnionym dostępie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie separatory znajdują się na zewnątrz budynku.

Pytanie nr 5

Czy istnieje swobodny dojazd pojazdem ciężarowym do wszystkich urządzeń?

Odpowiedź:

Tak, do każdego z separatorów istnieje swobodny dojazd.

Kierownik Zamawiającego